
 
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  
KsięŻa Chrystusowcy: 

ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
ks. Piotr Janas SChr 

Ks. Chris Czapla SChr  
 

Siostry Misjonarki Chrystusa KrÓla: 
s. Stefania Gałka MChR 
s. Iwona Borońska MChR  

s. Aleksandra Antonik MChR 
  s. Małgorzata Tomalka MChR   

 

Organista: 
Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 
1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  
tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

BIURO PARAFIALNE  
Godziny otwarcia: od poniedziałku do piątku  
9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; 
w soboty i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

 

 
MSZE ŚW. NIEDZIELNE:  
8:00AM, 10:00AM, 12:15PM, 
4:00PM, 8:00PM   
 
MSZE ŚW. W TYGODNIU  
od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM  
oraz w każdą środę i piątek o godz. 7:30PM 
 
SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  
30 minut przed każdą Mszą świętą  
i w pierwszy piątek miesiąca od godz. 6:30PM 



 

    Z Życia KoŚcioŁa i Naszej Misji              
      JUBILEUSZ KSIĘŻY CHRYSTUSOWCÓW 
W tym roku obchodzimy 90. rocznicę powstania Towarzystwa Chrystusowego 
dla Polonii Zagranicznej. Od dziewięćdziesięciu lat Chrystus Król powołuje 
księży i braci chrystusowców  - misjonarzy polskich emigrantów - do tego,  
by naśladowali Go na królewskiej drodze życia. Dzieje zgromadzenia, do które-
go należą księża pracujący w tej Misji, oprócz wydarzeń zauważonych  
i opisanych w historycznych opracowaniach i parafialnych kronikach, obejmują 
również, na ogół niewidzialne dla ludzkich oczu, wewnętrzne zmagania  
o zakonną wierność. Wspierajmy modlitwą księży i braci chrystusowców, by byli wierni swojemu powołaniu  
i złożonym wobec Chrystusa Króla ślubom.   
 

        Modlitwa za księży i braci chrystusowców 
Chryste Królu Wszechświata, który od dziewięćdziesięciu lat w Towarzystwie Chrystusowym czynisz wielkie rzeczy  
i objawiasz swoje miłosierdzie, rozciągające się z pokolenia na pokolenie, króluj w Towarzystwie Chrystusowym! Aby 
księża i bracia chrystusowcy wpatrzeni w szlachetny przykład Kardynała Augusta Hlonda i ojca Ignacego Posadzego 
oraz wszystkich chrystusowców, którzy przeżyli swoje życie w wierności powołaniu, również wzięli udział  
w dobrych zawodach i ukończyli bieg w Twoim królestwie, gdzie Ty żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen 

       BEATYFIKACJA JANA PAWŁA I 
Beatyfikacja Jana Pawła I jest zaproszeniem do ponownego odkrycia pokory, która  
pozwala na konkretne przełożenie na życie cnót wiary, nadziei i miłości.  
8 lutego 1970 r., w swojej pierwszej homilii jako patriarcha Wenecji w Bazylice  
św. Marka, Albino Luciani powtórzył słowa, które wypowiedział jedenaście lat wcześniej  
do wiernych Vittorio Veneto, gdy tylko został ich biskupem: „Bóg, pewne wielkie rzeczy lubi 
czasem wypisać nie na brązie czy marmurze, ale wręcz na prochu, tak że jeśli pismo pozosta-
nie, nierozsypane ani nierozproszone przez wiatr, będzie jasne, że wszystko jest zasługą Boga. 
Ja jestem prochem: urząd patriarchy i diecezja wenecka to wielkie rzeczy złączone z prochem; 
jeśli z tego związku wyniknie jakieś dobro, to jasne, że wszystko to będzie zasługą miłosier-

dzia Pana”. To w tych słowach: „jestem prochem”, kryje się wielka tajemnica życia chrześcijańskiego, której Albino 
Luciani był świadkiem przez całe swoje życie.  
Świętość Jana Pawła I – chrześcijanina, który 26 sierpnia 1978 r. został papieżem, a po 44 latach, staje się błogosławio-
nym – to prosta historia człowieka, który na każdym kroku swojego życia ufał Bogu i powierzał Mu siebie. A to  
powierzenie odbywało się w świadomości własnej małości. „Beze mnie nic nie możecie uczynić” – powiedział Jezus  
do swoich przyjaciół. „Zejdź mi z oczu, szatanie!” – rozkazał Nazarejczyk Piotrowi, po tym jak ten zarzucił mu,  
że zapowiedział swoją mękę i śmierć. To dwa cenne wskazania, którymi Albino kierował się przez całe swoje życie. 
Łaska uznania siebie za grzesznika, potrzebującego wszystkiego; łaska nieliczenia na własne siły, na własne umiejętno-
ści, na własne strategie, ale na pomoc i obecność Innego, pozwoliły kapłanowi, biskupowi i papieżowi dać świadectwo 
pogodnego i ufnego oblicza Kościoła. Kościoła, który żyje Ewangelią w codzienności i nie potrzebuje fajerwerków,  
aby pokazać, że istnieje. Kościoła zdolnego do niesienia bliskości, pociechy i nadziei wszystkim, począwszy  
od najmniejszych, najuboższych, wykluczonych i zapomnianych.  
„Po miarze pokory poznajemy nasz postęp duchowy” – powiedział św. Franciszek Salezy, ulubiony święty Lucianie-
go. Dla niego, człowieka wielkiej kultury i przygotowania, zdolnego mówić w sposób prosty i potoczny, dającego się 
zrozumieć wszystkim, to właśnie była rzeczywistość. Chwała ołtarzy dla tego syna Kościoła weneckiego, dalekiego  
od wszelkiego protagonizmu, który nigdy nie dążył do prominentnych stanowisk i który, zanim został wybrany  
niemal jednogłośnie na konklawe, rozważał wyjazd jako misjonarz do Afryki, gdy tylko osiągnie kanoniczny wiek, 
pozwalający na rezygnację z Wenecji, jest znakiem nadziei dla wszystkich. Bo – jak powtórzyła wicepostulator sprawy 
kanonizacyjnej Stefania Falasca – to nie papież ani jego pontyfikat ma być beatyfikowany, ale chrześcijanin, który  
całym sobą przylgnął do Ewangelii, uznając siebie za „proch”. Chrześcijanin, który modląc się codziennie: „Panie, weź 
mnie takim, jakim jestem, i uczyń mnie takim, jakim chcesz, abym był”, stał się narzędziem, przez które Bóg  
miłosierdzia zapisał piękne karty, będące dziś bardziej niż kiedykolwiek aktualnymi dla Kościoła i świata.  
                   Andrea Tornielli, włoski pisarz i dziennikarz katolicki 



 

 

    Z Życia Misji              TrÓjcowo.com 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie zaprasza do udziału  

w wirtualnych sesjach formacyjnych przygotowujących 
do zawarcia sakramentu  

małżeństwa.  
Rejestracja na sesje PreCana: 

events.archchicago.org/
precanapolsku 

 
LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU: 

Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  
w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   

 https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

SKARBY TRÓJCOWA 
NOWA PARAFIANKA: 

Dorota Pasiecznik 
Serdecznie witamy i życzymy Bożych łask pośród nas. 

 
 

NOWOŻEŃCY 
Thomas Niewolik & Elżbieta A. Wasacz 

Patryk Poborca & Sarah E. Jackson 
zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego błogosławieństwa,  
opieki Matki Bożej i wszelkich łask na nowej drodze 

wspólnego życia. 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie  
biorą udział w życiu naszej Wspólnoty, aby 
się zapisali do naszej misji i używali kopert.  
Zapis do parafii ułatwia załatwienie wszel-
kich formalności związanych z życiem sakramentalnym.                                                                                            
Zwracamy się z prośbą do tych parafian, którzy 
zmienili adres zamieszkania, o kontakt  z biurem  
parafialnym w celu uaktualnienia nowego adresu.  
Formularze do zapisu dostępne są w zakrystii  
lub na stronie internetowej www.trojcowo.com. 

DRUGIE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 
Mariusz Malyszko & Zuzanna Wolak 

Marek P. Kowalczyk & Justyna M. Wicher 
Michael Dove & Gina Klein 

Adrian R. Heretyk & Michelle Grzelak 
Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

 

I SPOTKANIE POWAKACYJNE DUC IN ALTUM 
Zapraszam serdecznie młodzież starszą (w wieku  

      od 21 do 35 lat) na pierwsze spotkanie po wakacjach.  
18 września o godz. 6:00PM  

spotykamy się w sali pod kościołem.  
7:30PM Adoracja Najświętszego Sakramentu 

8:00PM Msza Święta. Zapraszam - ks. Piotr Janas SChr 

ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ 
„DZIECI PANA BOGA”  

Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi śpiewać  
oraz kocha Pana Boga - to Schola 

„DZIECI PANA BOGA” jest odpowiednim miejscem. 
Scholka śpiewa podczas Mszy Świętej w niedziele 
o godz. 12.15PM. Wiek: od 5 lat.  Zapisy u s. Małgorzaty. 

RUCH CZYSTYCH SERC 
Duszpasterstwo Młodzieży  
na Trójcowie zaprasza 
młodzież w wieku 13-21 lat  
na spotkania młodzieżowe 
„RUCHU CZYSTYCH SERC”.  
Pierwsze spotkanie odbędzie się w piątek 23 września. 
Rozpoczynamy Mszą Świętą o godz. 7:30PM - 
ministrantów zapraszamy do służenia.  
Po Mszy świętej schodzimy do sali pod kościołem.  

Opiekę nad grupą obejmie ks. Chris Czapla SChr. 
Serdecznie zapraszamy. 

 

ZAPISY KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW 
Jeśli chcesz być blisko ołtarza i służyć Panu 

Bogu podczas Mszy św. i nabożeństw, chcesz 
poznać fajnych kolegów - to znaczy, że chcesz 

być MINISTRANTEM na Trójcowie.  
Wymagania: chłopiec musi być po I Komunii 
Świętej. Chętnych prosimy o przyjście z rodzicem  
do zakrystii i kontakt z ks. Chrisem. Msza Święta  

na rozpoczęcie Nowego Roku formacyjnego  
dla ministrantów, kandydatów i rodziców odbędzie się 

w środę, 21 września o  godz. 7:30PM. 

DRUGA ROCZNICA MODLITWY ZA MIASTO 
„Modlitwa za Chicago” to wynagrodzenie i przebłaganie 
za stare i nowe grzechy naszego miasta, to także prośba 
o pokój w aglomeracji Chicago i przemianę serc jej 
mieszkańców. Naszym celem była Adoracja Najświętsze-
go Sakramentu. Dzisiaj kończymy tę inicjatywę i dzięku-
jemy wszystkim, którzy w jakiejkolwiek formie włączyli 
się w tę modlitwę.   
     Zapraszamy na nabożeństwo dziękczynne   
o godz. 3:00PM oraz na Eucharystię o godz. 4:00PM.  
Zachęcamy do kontynuowania modlitwy za nasze mia-
sto w każdy piątek o godz. 3:00  
do 7:30PM w duchu  
zadośćuczynienia za: 
profanacje Najświętszego Sakramentu 
grzechy przeciw życiu  i rodzinie 
podziały między ludźmi.  



 

WSPARCIE MATERIALNE TRÓJCOWA 
Ofiary z 23 Niedzieli Zwykłej 

4 września 2022 roku 
$5,459.00 - I składka z 229 kopert  
$4,995.00 - II składka na remont schodów 
$126.00 - ofiary on-line  
$723.00 - ofiary za świece       
$70.00 - ofiary dla biednych 
$120.00 - ofiary na kwiaty        
$128.00 - za gazety   
$128.00 - na chłodzenie kościoła  

 

 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 
Tradycyjną formą w kościele 
Wysyłając swoją ofiarę pocztą 
Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal) 
Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  
nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na 
„Holy Trinity Polish Mission”. 

Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny  
i naszą Trójcowską wspólnotę.  

 

    Intencje Mszy Świętej             TrÓjcowo.com 
24 Niedziela Zwykła - 11 września 
8:00AM     Intencje Zbiorowe 
10:00AM   Dzięk. z ok. 90 r. Powstania Towarzystwa  
        Chrystusowego 
10:00AM   Dzięk. z prośbą o dalsze bł. dla Renaty i Pawła 
       z okazji 30 rocz. ślubu oraz dla ich dzieci  
10:00AM   † Sabina Pokładek w 3 r. śm. i Helena Mazur 
12:15PM    † Krystyna Olender - intencja od rodziny 
12:15PM    † Zofia Sankowska w 30 r. śmierci 
4:00PM      † Marianna i Jan Joński, Danuta Sornat 
8:00PM      † Zofia i Józef Sankowscy, Stanisław Pluta 
 
Poniedziałek - 12 września 
8:00AM     O Boże bł. dla żyjących Parafian,  
              a dla zmarłych o życie wieczne  
8:00AM     O zdrowie i potrzebne łaski dla syna 
 
Wtorek - 13 września,         św. Jana Chryzostoma 
8:00AM      † Helena Brzeziński, Krystyna Olender 

8:00AM      † Ludwina Wróbel w 2. rocz. śmierci 
 
Środa - 14 września,      Podwyższenia Krzyża Świętego 
8:00AM    O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Agaty  
       Wudarczyk w dniu urodzin 
7:30PM     Intencje zbiorowe 
      
Czwartek - 15 września,  NMP Bolesnej 
8:00AM     W Bogu wiadomej intencji 
 
Piątek - 16 września,              św. Korneliusza i Cypriana 
8:00AM     † Zygmunt Rygas 
7:30PM      † Zofia, Stanisław i Henryk Czyszczoń 
 
Sobota - 17 września                         
8:00AM     Dzięk. za 45 lat sakramentu małżeństwa  
        Barbary i Bogdana Szewczuk z prośbą  
        o dalsze Boże błog.  
11:00PM    Ślub: Mateusz Małek & Anna Stoianowo 
3:00PM      Ślub: Sebastian Borys & Monica Werner 
      
25 Niedziela Zwykła - 18 września 
8:00AM     Intencje Zbiorowe 
10:00AM   Dzięk. z prośbą o Boże bł. dla Marii i Tadeusza  
        Kasia z ok. 35 rocz. ślubu oraz o Boże błog.   
        dla Beaty i Krzysztofa z ok. 4 rocz. ślubu  
        i szczęśliwe rozwiązanie dla Beaty 
12:15PM    O Boże błog. i potrzebne łaski dla Aleksandry 
        i Jaime Rodrigez z ok. 2 rocz. ślubu 
4:00PM      † Marianna Wolicka w 2 rocz. śmierci 
8:00PM      O dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej  
        dla Jakuba i Haliny 

8:00AM M. Włudyka, L. Bigos, A. Bakowska 

10:00AM M. Silezin, P. Plewa, A. Silezin 

12:15PM A. Bastrzyk, K. Jabłońska 

4:00PM Rycerze Miłosierdzia 

8:00PM Młodzież 

 Lektorzy na 25 Niedzielę Zwykłą - 18 września 

SKŁADKA DIECEZJALNA 
W przyszłą niedzielę, 18 września,  

zostanie zebrana druga składka  
na edukację seminarzystów naszej 

Archidiecezji. Serdecznie dziękujemy 
za Wasze wsparcie.  

SPOTKANIE WSPÓLNOTY „WIARA I ŚWIATŁO” 
Grupa ta gromadzi osoby niepełnosprawne, ich rodziny 
oraz wolontariuszy. Celem tej wspólnoty jest wzajemna 
pomoc w rozwoju duchowym wszystkich jej członków. 
Wszystkie osoby zainteresowane uczestnictwem  
w tej wspólnocie zapraszamy w każdą 
trzecią sobotę miesiąca.  

Najbliższe spotkanie odbędzie się 
17 września o godz. 3:00PM.  

  REKOLEKCJE KAPŁAŃSKIE 
W tym tygodniu nasi kapłani będą  
uczestniczyli w swoich rocznych rekolekcjach. 

Prośmy o dary Ducha Świętego  i potrzebne łaski na czas 
rekolekcji i pamiętajmy o księżach w naszych modlitwach.   



 

    Z Życia Naszej Misji               TrÓjcowo.com 
WSPÓLNOTY DZIAŁAJĄCE PRZY NASZEJ MISJI  

Anawim - kontakt  773-486-8344 
Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą państwo Góreccy 
Duc in Altum - dla młodzieży pracującej; w III niedzielę miesiąca,  
  godz. 6:00PM; opiekun ks. Piotr 
„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby w niedzielę po Mszy  
       o godz. 12.15PM, s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    
Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM prowadzi  
  Jan Góra 
Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela po Mszy św.  
       o godz. 12:15PM, prowadzi ks. Chris 
Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela miesiąca  
        po Mszy św. o godz. 4:00PM, prowadzi Alfred Karwowski 
Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  
  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 
Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą niedzielę  
       po Mszy św. o godz. 4:00PM - prowadzi Danuta Grabiec 
Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,  godz. 6:30PM 
       ks. Proboszcz i Mira Radzik  
Lajkonik:  

Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM odpowiedzialna 
Halina Misterka 

Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM - odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, 
 godz. 1:00PM - odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

Lektorzy - opiekun ks. Piotr, koordynator Elżbieta Majchrowska 
Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 
Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca, godz. 7:30PM,    
       prowadzi ks. Piotr 
Ministranci - sobota godz. 1:00PM, prowadzi ks. Chris 
Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 6:30PM. 
Orkiestra - niedziela, godz. 11:00AM, odpowiedzialny  
         Waldemar Ruszała 
Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9:00AM- 
 1:15PM  Prezydent - ks. Proboszcz, Dyrektor - Maria Baran  
Polski Program Katechetyczny - niedziela,  
        godz. 11:00AM -1:15PM. Koordynator - s. Małgorzata 
Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II i IV piątek miesiąca,  
  Msza św. 7:30PM, po Mszy św. spotkanie; prowadzi ks. Chris  
Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00PM  
        i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne,  
        godz. 5:00PM - prowadzi Danuta Grabiec, ks. Piotr 
Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  
        opiekunowie: ks. Proboszcz i Stanisława Ochwat 
Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 4:00PM,   
        sobota, godz. 12:00-3:00PM;  
        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM, odp. - Andrzej Zgiet 
Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
Wspólnota Anonimowych Alkoholików - spotkania  
     w poniedziałki, godz. 8:00PM, w budynku domu Anawim; 
  kontakt: Anawim 773-486-8344 
Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM - opiekun  
        ks. Proboszcz, Lider: Iwona Drasek 
Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania w każdą II niedzielę  
  miesiąca; prowadzi ks. Piotr 
Wspólnoty Domowego Kościoła  
Wspólnota Wiara i Światło - trzecia sobota miesiąca,  
  kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 
Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00PM, opiekun ks. Piotr  
Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM - prowadzi  

 

KATECHEZA NIEDZIELNA  
18 września - niedziela 

Rozpoczynamy program katechezy. 
Zajęcia odbywać się będą w niedziele od 

godz. 11:00 do 11:45AM w budynku szkoły.  

WITAJ SZKOŁO! 
Polska Szkoła im. Trójcy Świętej  
w Chicago rozpoczęła nowy rok 

szkolny 10 września 2022r. 
inauguracyjną Mszą św. o godz. 9:00AM.    
 Zapisy i wszelkie potrzebne informacje: 847 322 8910. 

PIELGRZYMKA  
DO MATKI BOŻEJ Z LASALLETE 

Róże Różańcowe i Duchowa Adopcja 
Dziecka Poczętego organizuje  

Pielgrzymkę na odpust Matki Bożej  
z Lasallete w Twin Lakes, Wisconsin  

w niedzielę 18. września. Wyjazd sprzed 
Centrali Radia Maryja przy Belmont/
Sayer o godz. 9:00 AM. Powrót około godz. 6:30 PM.  

Informacje i zapisy:  
Mira 708-207-5316 oraz Edyta 773-704-3234. 
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising
in the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.
GREAT LOYALTY - 41% of households do business with a company specifically
because they are advertising in the church bulletin.
GREAT PRODUCT - 62% of households keep the church bulletin the entire 
week as reference. 

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197 Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?

WHY ADVERTISE

Grow in your faith, find a Mass,

and connect with your

Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

The Most Complete

Online National

Directory of

Catholic ParishesCheck It Out Today!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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